МуниципаJIьное бюджетное общеобразовательное учреждение кЛицей>
(МБОУ кЛицей>)

прикАз

3 1.08 .202I Jъ181 _д
Новомосковск

О создании бракеражной комиссии МБОУ <<Лицей>>

В соответствии с постановлением администрации муниципапьного
образования город Новомосковск от 15 октября 2014 г. J\b З549 кОб
организации гIитания учащихся муниципаJIьных общеобр€Iзовательных
организаций>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить функции контроля за организацией питания на учителя
Баландину Жанну Вячеславовну.

2. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
2.L Представитель администрации - Балашова Татьяна Николаевна;
2.2. Ответственный за организацию питания - Баландина Жанна

Вячеславовна;
2.З. Медицинский работник - Платонова Светлана Александровна;
2.4. Заведующий производством столовой Барышова Анжелика

Викторовна;
2.5. Представитель родительского комитета Орлова Ксения

Георгиевна.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.Щиректор С.В. Николаева